
UCHWAŁA NR IX / 91 / 2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Borzecin do Stowarzyszenia "LGR Świętokrzystki Karp" 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) 
oraz art.28 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 maja 2023 roku o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego 
z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego Rybackiego i Akwakultury na lata 2021-2027 (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1273) Rada Gminy Borzęcin, uchwala się co następuje: 

§1.1. Gmina Borzęcin przystępuje do  Rybackiej Lokalnej  Grupy Działania   - Stowarzyszenie „LGR 
Świętokrzyski Karp”(zwanej dalej Stowarzyszeniem") jako członek zwyczajny. 

2. Przyjmuje się do realizacji wszelkie prawa i obowiązki członka zwyczajnego Stowarzyszenia, 
wynikające z jego statutu. 

§2.Do reprezentowania Gminy Borzęcin w Stowarzyszeniu wyznacza się Wójta Gminy Borzęcin. 
§3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 
§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555DB812-5187-40D4-8155-7BC29D4A3378. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX / 91 / 2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-14T13:41:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




